pimus, futurum ut memorandis ceteris catholicorum Germa­

niae congressionibus, quum gravitate, dignitate numeroque

sodalium, tum consiliorum efficacitate ac vi, iste etiam, qui

proxime est habendus, Essendiensis conventus par exsisíiat.
Filios e Germania Nostros ad eam scimus constantiam for­

titudinemque fidei esse informatos, ut progrediens bonum

debere per eos Religioni gigni non ambigamus. Progres­

sionem enim indicant perpetuam celebrati per vos adhuc
12
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coetus, annos amplius quinquaginta; quo quidem satis longo

tempore docuit Germania nationes, oportere catholicos non

tam verbis, quam actione decertare; strenueque pro Ecclesia

qui contendant, summa etiam comparare rei publicae bona.

Itaque sive vestrorum recordatione patrum,sive ipsa cuiusque

vestrum virtute, splendidam de vobis ac de cogendo coetu

fovere expectationem iubemur, exemplumque idcirco debere

a vobis in universas proficisci gentes confidimus, unde chri­

stiana fides, sicubi languescat in orbe aut iaceat, quod quidem

dolentissime conspicimus, excitata reviviscat. Placet autem

delectam congressui sedem urbem Essendiam fuisse, quae

nomen prae se feri duplici clarum incremento, id est vitae

quumin religioso, tum in civili genere actuosae. Ea porro

civitas, si tantum ad fluxas caducasque res valuit, quas tamen

ominamur ei sine intervallo laetabiles, aeque certo multum

ad animorum tuenda et amplificandanon caduca bonavalebit,

quod quidem propositum congressioni est. Quamobrem fer­

vida pro concordi utilique conventus disceptatione vota nun­

cupamus, illudque conventuris edicimus, sic iis esse pro uber­

tate eventus enitendum, quasi novam Essendia gloriam ex

eorum studio desideret. — Auspicem caelestium gratiarum

Nostraeque benevolentiae pignus, tibi Collegisque tuis, iisque

universis, qui ad partecipandos congressus labores confluent,

Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino imper­
timus.

Datum Romae apud S. Petrum, die i1 Augusti wpcoccvi,
Pontificatus Nostri anno tertio.

PIVS PP. X
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DE ABOLENDA AVTONOMIA

DECANATVS SANCTI MICHAELIS IN FORO

IN LVCANA ARCHIDIOECESI

PIVS PP. X

MOTV PROPRIO

SNüropositum urgentes, quod in suscipiendo Pontificatu

maximo inivimus, instaurandi omnia in Christo, ani­

madvertimus in Lucana Ecclesia rem esse de qua diligenter

per Nos provideri oporteat. ut ipsius utilitati Ecclesiae con­

sulatur. Decanatum dicimus Sancti Michaélis in Foro, Deces­

sorum Nostrorum auctoritate, de Archiepiscopi iurisdictione

exemptum, proprioque iure administratum, cuius Decano, tam­

quam Ordinario, illud canonicorum Collegium et adiunctum

Seminarium clericorum paret. Huiusmodi quidem exemptio

quare induceretur olim, idoneas fuisse causas cerio scimus:

sed cogitatio Nos incommodorum movet, quae nec pauca

nec exigua inde sunt anteacto tempore profecta; quaeque

Si in praesens, divino beneficio, sunt nulla, sane tamen est

perieulum, ne vel graviora in posterum, quam antehac,

exsistant. Multo igitur satius esse videtur tamquam in pos­

sessionem suam ius commune restitui; nam redintegrata

gubernationis unitate totius dioecesis, multo sunt salutaria

secutura, hoc nominatim, ut eisdem praeceptis institutisque
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eonformali administri saerorum, facilius inter se retineant

eam, quae opus est ad sancti muneris officia rite utiliterque

obeunda, concordiam. Quare, nihil equidem detrahentes de

collegiatae eeclesiae dignitate, nihil de honorum insignibus

ei privilegiis canonicorum, Nos motu proprio autonomiam,

qua Deecanatus Sancti Michaélis in Foro usque adhuc ute­

batur, abolemus; eamque collegiatam ecclesiam, Capitulum,

Decanum, adiectamque Decanatui scholam seu Seminarium

ordinariae iurisdictioni Archiepiscopi Lucani subiicimus. Prae­

terea, quod totius dioecesis utilitas vehementer exigit, eam­

dem Scholam seu Seminarium Seminario archiepiscopali in

omnibus iuris et oeconomiae rationibus, quae ad guberna­

tionem administrationemque spectant, perpetuo coniungimus.

Quotquot igitur sunt, qui cuiusvis generis bona eidem Scholae

sive Seminario Sancti Michaélis legata assignatave, fiduciae

titulo, possident, universos ei singulos, sub poenis in iure
canonico statutis, admonitos volumus, ea omnia bona tradant

Archiepiscopo; eui Nos eisdem bonis utendi in commodum

singularis Seminarii dioecesani potestatem facimus: remota

quavis exceptione aut praetextu, abrogatis eliam deletisque
eonsuetudinibus contrariis, nec obstantibus concessionibus

aut decretis Decessorum Nostrorum, ceterisque in contrarium

facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, die v Áugusti wpccccvi,

Pontificatus Nostri anno quarto.

PIVS PP. X
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EPISTOLA ENCYCLICA

AD ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS GALLIAE

PIVS PP. X

VENERABILES FRATRES

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

ZWEravissimo officii munere defungimur, eoque iamdudum